
Расписание творческих объединений
УСПЕХ
КАЖДОГО
РЕБЕНКА

2025-2026 учебцыцгод
эекта «Усне<у)еоен^^х 

TZ АГД -. Утверждаю:
WyKsLp.пУКрасные Баки»

л. Б. Кислицын
ДиректарША&^^СС

. «и»вв** 
еон«о^

й

Название 
кружка

ФИО 
руководителя

Понедель 
ник

Втор 
ник

Сре 
да

Чет 
верг

Пятни 
на

«Школьное 
лесничество»

Малышева 
В.Н.
(9-11 классы) 
Каб.№1

Кондакова 
Е.С.
(1-8 классы)_

12.35-
13.15
13.25-
14.05
(1-4)
Конда 
кова 
ЕС 
Каб.№
17

14:20- 
15:00 
Мал 
ышев 
а В.Н.

14:20- 
15:00 
Малы 
шева 
В.Н.

12.35-
13.15
13.25-
14.05
(5-8)
Конда 
кова 
ЕС 
Каб.№
13

«Школьный 
театр»

Бякова Т.В. 
Каб.№9, 
акт зал

Смирнова 
А.С.
Акт.зал

13:25- 
14:05

14:20- 
15:00
(5-8 кл) 
Смирнов 
а А.С.

12.35- 
13.15 
13.25- 
14.05 
(9-11 
кл) 
Смирн 
ова 
А.С.

12.35-
13.15
13.25-
14.05
(1-4)

Бякова 
Т.В.

«Школьный 
музей»

Клементьева 
Н.Н.
Музей 
библиотека

13:25- 
14:05 
(5-7 кл)

14:20- 
15:00 
(5-7)

14:20- 
15:00 
(8-П)

14:20- 
15:00 
(8-11)

«Настольный 
теннис»

Орлов А.Б. 
Широкий 
коридор 
1 этажа

12:45_ 
13:25

13:45-
14:25
(1-4кл)

14:45- 
15:25

15:45- 
16:25 
(5- 
9кл)

14:45- 
15:25

15:45-
16:25
(10-11 
кл)


