

## Расписание творческих объединений

на 2025-2026 учебный год проекта «Успех реосика»

Директор МАОЖ«СО И № 1 р.п/Красные Баки» А.Б.Кислицын

Название	ФИО	Понедель	Втор	Cpe	Чет	Пятни
кружка	руководителя	ник	ник	да	верг	ца
«Школьное	Малышева		12.35-	14:20-	14:20-	12.35-
лесничество»	B.H.		13.15	15:00	15:00	13.15
	(9-11 классы)		13.25-	Мал	Малы	13,25-
	Каб.№1		14.05	ышев	шева	14.05
			(1-4)	a B.H.	B.H.	(5-8)
			Конда			Конда
	Кондакова		кова			кова
	E.C.		EC			EC
	(1-8 классы)_		Каб.№			Каб.№
			17			13
«Школьный	Бякова Т.В.	13:25-			12.35-	12.35-
театр»	Каб.№9,	14:05			13.15	13.15
	акт зал			:	13.25-	13.25-
		14:20-			14.05	14.05
	Смирнова	15:00			(9-11	(1-4)
	A.C.	(5-8 кл)			кл)	
	Акт.зал	Смирнов			Смирн	Бякова
		a A.C.			ова	T.B.
					A.C.	
«Школьный	Клементьева	13:25-	14:20-		14:20-	14:20-
музей»	Н.Н.	14:05	15:00		15:00	15:00
	Музей	(5-7 кл)	(5-7)		(8-11)	(8-11)
	библиотека					
«Настольный	Орлов А.Б.		12:45_	14:45-	14:45-	
теннис»	Широкий		13:25	15:25	15:25	
	коридор		10.15	1.5 / 5	15 15	
	1 этажа		13:45-	15:45-	15:45-	
			14:25	16:25	16:25	
			(1-4кл)	(5-	(10-11	
		1		9кл)	кл)	